UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

Số:       /TB-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công trực dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2024

Thực hiện Thông báo số 5015/TB-LĐTBXH ngày 22/11/2023 của Bộ Lao

động, Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh

năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Công văn số

770/GDĐT, ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Bảo.

Trường Tiểu học Hùng Tiến phân công các đồng chí lãnh đạo, nhân viên trực

ngày nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 như sau:

Ngày trực Lịch trực lãnh đạo Lịch trực nhân viên

Thứ Hai

Ngày 02/09/2024

      Phạm Trung Tuyên

PBT-CTCĐ

SĐT: 0917897197

Nguyễn Thanh Phương

Nhân viên Bảo vệ

SĐT: 0779376903

Thứ Ba

Ngày 03/09/2024

           Nguyễn Thị Tri

Quyền Hiệu trưởng

SĐT: 0906447988

Nguyễn Thanh Phương

Nhân viên Bảo vệ

SĐT: 0779376903

Trường Tiểu học Hùng Tiến báo cáo PGDĐT huyện, UBND xã Hùng Tiến,

đồng thời thông báo tới các cơ quan, đơn vị, các ban ngành đoàn thể của địa

phương, các bậc phụ huynh biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- PGDĐT huyện (để báo cáo);

- UBND xã;

- CBGV, NV (để thực hiện);

- Lưu: VT.

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tri

		2024-09-02T06:48:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-02T06:53:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-02T06:53:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-02T06:53:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-02T06:53:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!